1
Fiche produit
Lampes  Incandescentes bougie (B35) - Eclairage
1/ Emploi
2/ Visuels du produit
3/ Références produits
Unité /
Carton
Référence Désignation produit Puissance Culot Lumens
Classe
énergétique
Durée de
vie (H)
Dimensions
Carton (cm)
100 LIB25E14D LAMPE inc format bougie 25W E14 dépolie
25W
E14
197
E 1000 36.5*19*21.5
100 LIB25E14C LAMPE inc format bougie 25W E14 claire
100 LIB40E14D LAMPE inc format bougie 40W E14 dépolie
40W 415
100 LIB40E14C LAMPE inc format bougie 40W E14 claire
100 LIB60E14D LAMPE inc format bougie 60W E14 dépolie
60W 710
100 LIB60E14C LAMPE inc format bougie 60W E14 claire
4/ Caractéristiques techniques
 4.1 Caractéristiques matières
- Ampoule en verre
- Double filament de tungstène